
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

22.08.2024.         sēdes protokols Nr.12., 80.p.  

LĒMUMS Nr. 649 

Par nomas līguma noslēgšanu 

 ar VAS “Latvijas dzelzceļš”, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja jautājumu par 2008.gada 19.jūnija nomas līguma Nr.DJu-

9/591 noslēgšanu ar Valsts akciju sabiedrību “Latvijas dzelzceļš” jaunā redakcijā. 

Valsts akciju sabiedrība “Latvijas dzelzceļš” vēlas noslēgt līgumu jaunā redakcijā par 227 m2 

platībā iznomāšanu Aizkraukles novada pašvaldībai no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32820080607, adrese: Dzelzceļnieku iela 1, Skrīveri, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads. 

2008.gada 19.jūnijā starp Valsts akciju sabiedrību “Latvijas dzelzceļš” un Skrīveru pagasta 

padomi noslēgts Zemes nomas līgums Nr.DJu-9/591 par zemes gabala “Latvijas dzelzceļš” ar 

kadastra apzīmējumu 32820080607 170 m2 platībā nomu. Zemes gabals tika iznomāts sabiedriskās 

tualetes izbūvēšanai un uzturēšanai.  

Ar Skrīveru novada domes 29.10.2009. lēmumu Nr.28 (protokols Nr.7) “Par adreses 

piešķiršanu nedzīvojamai ēkai” nedzīvojamai ēkai, kas uzbūvēta uz zemes gabala ar kadastra 

apzīmējumu 32820080607 piešķirta adrese Stacijas laukums 2A, Skrīveri, Skrīveru pagasts. 

Ar 19.02.2010. Aktu publiskās tualetes jaunbūve Stacijas laukumā 2A Skrīveros, pieņemta 

ekspluatācijā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21. punktu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Aizkraukles novada domes Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 15.08.2024. atzinumu, atklāti 

balsojot: ar 14 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Ingūna GRANDĀNE, Dāvis KALNIŅŠ, 

Elita KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, 

Zane ROMANOVA, Arvis UPĪTS, Uģis RUBENIS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris 

ZĀLĪTIS), “PRET”- nav, “ATTURAS”- nav, Aigars LUKSS balsojumā nepiedalās, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ:       

 

1. Noslēgt nomas līgumu ar Valsts akciju sabiedrību “Latvijas dzelzceļš”, reģistrācijas 

Nr.40003032065, par daļu no zemes vienības 227 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 

32820080607, adrese: Dzelzceļnieku iela 1, Skrīveri, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, 

jaunā redakcijā (līgums pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Skrīveru pagasta pārvaldes vadītājai Santai FINSTEREI.  

3. Lēmumu nosūtīt VAS “Latvijas dzelzceļš” uz e-pastu. 

4. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 9.panta otro daļu stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

5. Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo daļu un 189.panta pirmo 

daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 

tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona - pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 

juridiskās adreses) 

Pielikumā: Līgums uz 7 lp. 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētāja vietnieks attīstības un sadarbības jautājumos   Dainis Vingris 

    


